
2017
Festival divadla a hudby
14. ročník „Buď u toho...”

„PARTIČKA NA VZDUCHU“
Slavnostní zahájení   Pátek 2. 6. od 18.00 a od 20.00 (2 představení)

Michal Suchánek, Igor Chmela, Ondřej Sokol, Richard Genzer, Jakub Kohák

Charitativní akce tentokrát v duchu Oslav dětského dne

divadelní představení …ze života Emy Destinové

Valerie Zawadská,
Kateřina Macháčková a další

Pondělí 5. 6. od 19.00

Cirkus
Brothers,
Švihadlo

Úterý 6. 6. od 18.00

13.00 Taneční škola IVY LANGEROVÉ - průřez tvorbou 
14.00 Divadlo Máj „Perníková chaloupka”
15.00 DS Nedvíďata „Pohádková show pro děti”
16.00 DS Jedeme k vám „Tradice, čepice, truhlice”
17.00 koncert Yellow Sisters dětem „Zvěřinec”

Asonance,
Strašlivka

Středa 7. 6. od 18.00

Charitativní koncert tentokrát v duchu Folk & Country

Epy-De-Mye, Pavlína Jíšová,
Bodlo Chodov, Wabi Daněk, Gladly S.W.,

Lucie Redlová, Passage, Adéla Jonášová

Bára
Hrzánová

Condurango,
Vašek Koubek

Pondělí 12. 6. od 18.30

Charitativní koncert… tentokrát přitvrdíme…

Bluesberry, Blues Session,
Hromosvod, Veronika & The Band

Michal Prokop & Luboš Andršt
& Jan Hrubý trio

Tomáš Berka a Corpus Delicti, Natural Petr Kadlček

Hamleti
Aleš Háma,
Dalibor Gondík,
Hardy Marzuki,

Jakub Wehrenberg
Akustik

Martina Písaříka

Středa 14. 6. od 18.00

(blok - dvě představení)

Kočovná společnost

AD DOC
IL CONGELATORE

- ZMRAZOVAČ,
S ÚSMĚVEM
NEPILOTA

Sobota 17. 6.
od 17.30 do 22.00

Yellow
Sisters
narozeninový

koncert

Pátek 16. 6. od 18.00

Vanua2,
Keks

Čtvrtek 8. 6. od 18.00

Hop Trop koncert s obrázky…

průřez historií kapely s promítáním

Čtvrtek 15. 6. od 20.00

Neděle 4. 6. od 13.00 do 18.00 „Hattrick pro Jedli”

Neděle 11. 6. od 15.00 „Hattrick pro Jedli”

Neděle 18. 6. od 15.00 „Hattrick pro Jedli”

divadelní představení
Neil Simon „POSLEDNÍ ZE ŽHAVÝCH MILENCŮ”

Simona Stašová, Petr Nárožný

Sobota 3. 6. od 19.00 „Commedia Finita”

Pátek 9. 6. od 18.00
Potokfest - rocková přehlídka,

Rododendron, Anopheles, Katt

Úterý 13. 6. od 18.00

ISARA,
GINEVRA

Neděle 4. 6. od 19.00

Eva Cendors
Šanson (ne)jen francouzský

„PARTIČKA NA VZDUCHU”

Doprovodný program 29. 4. - 1. 6. 2017
Hlavní program 2. 6. - 18. 6. 2017

www.vysehrani.cz

Všem milým divákům našeho Vyšehraní!
Přijměte zdvořilé pozvání na divadelní představení, koncerty, workshopy,
programy pro děti, poezii, tanec a jako novinku zkuste běžecký závod
vyšehradským parkem.
Podtitul „BUĎ UTOHO” v kontextu s letošním ročníkem Vyšehraní znamená:
- přijít v termínu od 29. 4. do18. 6. na Letní scénu NKP Vyšehrad
- těšit se znovu na poznané a dopřát si zážitky z nového
- být blízko svých uznávaných hereckých i muzikantských osobností
- radovat se z umění i z pohybu
- dát dětem možnost vnímat kulturu
- potkat se s přáteli a poznat nové lidi
- naplnit sousloví - aktivní stáří
- přispět zakoupením vstupenky
Nadaci Jedličkova ústavu (Hattrick pro Jedli)

- odpočinout si, vnímat hudbu i texty, prožívat rytmus
- zamyslet se nad tématy divadelních her
- uvolnit se a zapomenout na běžné starosti
- využít nabídku našeho občerstvení
- zažít příjemné chvíle v překrásném prostředí Vyšehradu
Zkrátka každý po svém si užít program 14. ročníku festivalu Vyšehraní.
Jsme tady pro vás a za celý festivalový tým vás srdečně zvu. Márty

Martina Kotrčová, ředitelka festivalu Vyšehraní
tel: 775 300 724

Letní scénu najdete ve Štulcově ul. za kostelem

Více info na www.vysehrani.cz

v úterý 17.00 až 19.00
v pátek 10.00 až 12.00

pondělí až čtvrtek
8.00 až 12.00

každý den od 29. 4.
11.00 až 20.00

Restaurace „SRDCOVKA”
Hradešínská 51, Praha 10
zastávka tramvaje 10 a 16
Orionka

Centrální archiv, Praha 4,
Chodovec, Archivní 4,
Vstupenky v bufetu v atriu

NKP Vyšehrad Letní scéna
Pokladna Vyšehraní
v místě konání akce

PRODEJ VSTUPENEK
Nejlevnější vstupenky získáte objednáním na

vysehrani@volny.cz
Další předprodej v sítiTICKETSTREAM aTICKETPRO

PRODEJNÍ MÍSTA


